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Sivu 1 / 1  [*JKR = Viittaus tarkempaan käännökseen: Jumalan Kansan Raamattuun] 

 
On hyvin mielenkiintoista havaita, että Jumala on 
ennen kaikkea kiinnostunut sydämen olotilasta, ei 
niinkään vaelluksen onnistumisesta, lankeamatto-
muudesta tai synnittömyydestä! Tästä hyvä esimerkki 
on Hänen palvelijansa Daavid. Hän lankesi 
inhimillisyyttään alastomaan naiseen ja kuitenkin 
Daavidissa oli jotain, mikä miellytti Jumalaa jopa 
siinä määrin, että Herraamme Jeesusta Kristusta 
kutsuttiin Daavidin pojaksi! – Daavidilla oli sydän, joka 
miellytti Jumalaa. Ihmisten kesken on muodostunut 
ihmeellinen käsitys, että sellainen ihminen, joka 
näyttää hyvältä, on hyvä. – On, kuin se, joka 
onnistuisi salaamaan syntinsä ja piilottamaan pahat 
tekonsa, olisi kunniallisempi tai parempi ihminen! 
Jokainen kyllä tiedostaa omat heikkoutensa ja 
syntisyytensä. Se koskettaa kaikkia ihmisiä.  
 
Ihminen tekee virhearvioita, vääriä valintoja ja 
kompastuu milloin missäkin asiassa. Ei ole yhtäkään 
hyvää, ei ainoatakaan. (Room.3:10–12) - Mutta mistä 
sitten on aidosti ja oikeasti kysymys? Mitä ovat 
Raamatun vaatimukset kun niitä ei kukaan 
kuitenkaan pysty täyttämään? Raamatun tuomat 
kymmenen käskyä ja kaikki muutkin elämän neuvot 
ovat tavoitteita elämän aikana. Laki on hyvä, vaikka 
sitä ei täysin pystykään täyttämään, sillä Jumalan 
tarkoitus on täyttää sydän rakkaudella, eli taipumu-
ksella hyväntahtoisuuteen. Lain täyttymys tuleekin 
rakkaudessa Jumalaa ja lähimmäisiään kohtaan. 
(Room.13:8) - Eli meillä on tavoite, jota elämme 
Jumalan rakkaudessa ja pystymme siihen kaiken 
mahdollistavan armon avulla Kristuksessa. (2.Kor.12:9) 
 
Ihminen luonnostaan etsii omaa kunniaansa ja niin 
mielellään esittelee ylpeänä omia onnistumisiaan. 
Tämä piirre on meissä alitajuisesti, siis jokaisessa 
uskovassakin. Jumala ei kuitenkaan tule koskaan 
jakamaan kunniaansa! (Jes.42:8) Hän on sulkenut 
meidät tottelemattomuuteen, että olisimme riippu-
vaisia Hänen armostaan, ja että olisimme tasaver-
taiset Hänen edessään. Hän on siis jättänyt ihmiseen 
tarpeen, jonka vain Hän itse tahtoo ja pystyy tyydyt-
tämään. (Room.11:32) 
 
Eihän onnistuminen vaelluksessa haittaa ja se, että 
elää hyvin. Ei haittaa lainkaan olla tekemättä syntiä, 
mutta sen painoarvo Jumalan edessä näyttää olevan 
aika vähäinen. Paljon tärkeämmäksi Sana tuo 
sydämen olotilan ja Jeesuksen armon osallisuuden. 
(1.Kor.6:12, 1.Kor.10:23) Pelastumisemme riippuu kaikilta 
osin ainoastaan armossa (Ef.2:8–10) ja Jeesuksen 
suorittamassa lunastuksessa. Siinä ei auta 
onnistumisemme ja kiiltokuvamaineemme, ei suosiom-
me ihmisten kesken, ei suorittamisemme ja tekomme! 
 
Uskomme perusta on Jeesus Kristus. Se on uskon 
alku ja sen täyttymys. (Hepr.12:2) On hyvä muistaa, 
ettemme todellakaan voi lisätä mitään täydellisesti 
suoritettuun lunastukseen. Voimme ainoastaan ottaa 
vastaan Jumalan lahjat, kuten olemme ottaneet 
vastaan elämän, ilman, että olisimme saaneet sen itse 
aikaiseksi. Emme myöskään voi tehdä ”mitään” ikuisen 

elämän eteen. Se on vain hyväksyttävä elämän 
antaja "pelisäännöillä," jonka ainoana vaatimuksena 
on USKO YLÖSNOUSSEESEEN JEESUKSEEN KRISTUK-
SEEN! 
 
Raamattu antaa esikuvan uskosta jo Mooseksen 
ajalta. Israelin kansan vaelluksessahan tapahtui 
kerran, että heidän keskuuteensa luikerteli myrkky-
käärmeitä. Nämä pistivät aiheuttaen valtavasti 
tuskaa ja kuolemaa. Jumala vastasi Mooseksen 
rukoukseen ja kehotti häntä tekemään vaskikäärmeen 
ja ripustamaan sen kaikkien nähtäväksi. Mooseksen 
ylentäessä käärmeen, Jumalan käskyn mukaisesti, 
jokainen, joka kohotti katseensa tuohon käärmee-
seen, parani välittömästi. (4.Moos.21:9)  
– Tämä kertomus ennakoi tulevaa tapahtumaa, joka 
suoritettiin Golgatalla. Meitä jokaista on purrut synnin 
käärme ja olemme kuoleman omat, ellemme saa 
"vasta-ainetta." (Room.6:23) Mooseksen aikana riitti vain 
katse valettuun käärmeeseen ja samalla tavoin tänään 
meidän on suunnattava sisimpämme katse Jeesuk-
seen Kristukseen, ristiinnaulittuun ja ylösnoussee-
seen Vapahtajaamme. Katse suunnattuna uskon 
alkajaan ja sen täydelliseksi saattajaan, saamme 
kokea sielullemme pelastuksen. 
 
On eriasia, miten sitten vaellamme uudessa elämässä, 
mutta lähtökohta on ainoastaan sydämen yksinker-
tainen usko Jeesukseen Kristukseen! Vieläpä 
vaelluksemmekin aikana meidän tulee kiinnittää 
katseemme tähän uskon täydelliseksi saattajaan. 
Meille ei ole annettu Jumalan edessä muuta 
lunastusta, tietä, seremoniaa, sakramenttia, ajatusta-
paa, sanankäänteitä tai voimainponnisteluja, kuin ja 
ainoastaan usko Jeesukseen. Hän on ainut väli-
mies, (1.Tim.2:5) Hän on tie, totuus ja elämä, (Joh.14:6) 
Hänessä löytää levon sielulle, (Matt.11:29) Hänessä saa 
yli ymmärryksen käyvän rauhan! (Fil.4:7) 
 
Jeesus tahtoo tulla sydämeesi ja tehdä sinut 
riittäväksi. Silloin sinun ei tarvitse ajatella syntejäsi, 
lankeemuksiasi, eikä sinun tarvitse verrata enää 
itseäsi lähimmäisiisi ajatellen, kuinka huono olet 
toisten silmissä. – Mietipä, miten hyvää Jeesus tekee 
pelkästään ihmisen itsetunnolle! – Ensimmäistä 
kertaa sinä riität, ilman mitään "muttia"! Sinä vain 
riität armon osallisuudessa ja Jeesuksessa Kristuk-
sessa! Jumala hyväksyy sinut nähdessään uskosi 
Poikansa sovitustyöhön! Juuri tämä on Jumalan, 
Kaikkivaltiaan, Luojamme tärkein "pelisääntö" ihmisiin 
nähden. 
 
Vaellus uudessa elämässä pitää kyllä sisällään 
rakkauden ja anteeksiannon myös toisia ihmisiä 
kohtaan. Mutta se ei ole perusta. Se on vain sen 
tulosta ja sen hedelmä, että hyväksymme Jeesuk-
sen rakkauden sydämemme vaikuttavaksi ja ohjaa-
vaksi tekijäksi. Perusta on siis Jeesuksessa, 
Kristus-kalliolla ja siinä meidän tulee pysyä! 
 
Tähän armon osallisuuteen ja Jeesuksen tuntemuk-
seen haluan kutsua sinut! Jeesuksen kanssa löydät 
todellisen elämän ja levon sielullesi. Ota vastaan jo 
tänään Hänen lunastuksensa ja anna pestä pois 
syntisi! Jeesuksen Veri riittää ja on voimallinen 
puhdistamaan kaikesta synnistä (Sak.13:1) - Puhdas 
sydän on valtava kokemus tämän pimeän ja 
saastaisen maailman keskellä! 
 


